令和６年２月１日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局総務課長

令和５年度青森市総合教育会議の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日  時 令和６年２月６日（火） １３：０５～１５：００

２ 場  所 青森市立筒井小学校会議室(青森市筒井一丁目１番１号)

３ 会議次第

（１）開 会

 （２）市長あいさつ

 （３）教育委員の紹介

 （４）施設見学

（５）学校施設に係る意見交換～筒井小学校を見学して～

（６）その他

 （７）閉 会

４ そ の 他

（１） 今回の会議は小学校での開催のため、当日の取材を希望される場合は、２月

５日（月）正午までに下記担当へ事前に御連絡ください。

 （２）当日は、筒井小学校に駐車場できませんので、筒井中学校の校庭に駐車してい

ただきますようお願いします。

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局総務課

担当：主幹 植村、副参事 淋代

電話：０１７－７１８－１３４０